关于划定 2025 年专升本专业课考试

成绩合格分数线的公告

各位专升本考生：

根据《省招生考试院关于印发<贵州省 2025 年普通高等

学校专升本考试招生工作方案>的通知》（黔招考职〔2025〕

1 号）文件精神和《安顺学院 2025 年普通高等学校专升本考

试招生章程》的相关规定，结合专业考试情况，经学校研究

并报请省招生考试院审核，我校 2025 年专升本专业考试合

格分数线划定如下：

序号 专业名称 科类名称 合格分数线

1 汉语言文学 文史 50

2 计算机科学与技术 理工 50

3 化学工程与工艺 理工 29

4 电子信息工程 理工 24

5 农学 理工 48

6
酒店管理 文史

50
酒店管理 理工

7
体育教育 体育（文）

87
体育教育 体育（理）

8
美术学 艺术（文）

85
美术学 艺术（理）

9
音乐学 艺术（文）

55
音乐学 艺术（理）

注：表中统计数据不包含退役大学生士兵。

特此公告

安顺学院

2025 年 5 月 20 日